
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 3 

 

Decreto del Segretario Direttore n. 42 del 15/03/2024 
 
Oggetto: Concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto di Funzionario Coordinatore di Struttura 
- a tempo pieno ed a tempo indeterminato – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione (riclassificazione 
dall’01/04/2023, ex Cat. D, P.E.01) CCNL Comparto Funzioni Locali. 
Ammissione dei candidati e nomina Commissione esaminatrice. 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

RICHIAMATO  il proprio decreto n. 136 del 26/05/2023 con il quale sono state avviate le procedure concorsuali 
per la copertura di n. 1 posto di Funzionario Coordinatore di Struttura - a tempo pieno ed a tempo indeterminato 
– Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione (riclassificazione dall’01/04/2023, ex Cat. D, P.E.01) CCNL 
Comparto Funzioni Locali; 
 
DATO ATTO che gli uffici amministrativi competenti hanno provveduto ad effettuare l’istruttoria delle domande 
relative al predetto concorso ed a verificare il possesso dei requisiti e dell’osservanza delle condizioni prescritte 
dal bando di concorso per ciascun candidato che ha presentato domanda di partecipare alla selezione per soli 
esami di cui trattasi;  

PRESO ATTO che risulta pervenuta n. 1 domanda di partecipazione al concorso e che risulta in regola con i 
prescritti requisiti e condizioni stabilite dal bando di concorso; 

RAVVISATA inoltre, la necessità di individuare la Commissione giudicatrice del concorso pubblico di cui trattasi; 

RITENUTO di nominare la Commissione esaminatrice come segue:  

✓ Paolo Piazza  – Segretario Direttore dell’Ente- Presidente della Commissione;  

✓ Marco Sossai -  Direttore Casa Soggiorno “Divina Provvidenza” di Santa Lucia di Piave – Componente esperto 
della commissione –  

✓ Anna De Col – Funzionario Azienda ULSS N. 2 Treviso - componente esperto della Commissione; 

RITENUTO altresì di attribuire le funzioni di Segretario-Verbalizzante della commissione esaminatrice alla 
dipendente Mariateresa  Zanatta Zanatta Istruttore Amministrativo Cat. C – CCNL Comparto Funzioni Locali; 

RITENUTO infine di stabilire che ai componenti esterni della commissione giudicatrice sarà corrisposta la somma 
di euro 300,00 onnicomprensivi, quale compenso per la partecipazione alla commissione esaminatrice mentre 
per i componenti interni, il compito rientra tra i doveri del dipendente; 

PRESO ATTO che nella nomina sono state rispettare le disposizioni in materia di pari opportunità, previste ai sensi 
dell’art. 57, comma1, D. Lgs. 165/2001;  

VISTA la disponibilità di bilancio; 

tutto ciò premesso; 

 

D E C R E T A 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 3 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto;  

2. di prendere atto che risulta pervenuta n. 1 domanda di partecipazione al concorso e che risulta in regola 
con i prescritti requisiti del bando; 

3. di nominare in qualità di membri esperti della Commissione giudicatrice del Concorso pubblico per soli 
esami, per la copertura di n. 1 posto di Funzionario Coordinatore di Struttura - a tempo pieno ed a tempo 
indeterminato – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione (riclassificazione dall’01/04/2023, ex Cat. 
D, P.E.01) CCNL Comparto Funzioni Locali i Sigg.: 

 
✓ Paolo Piazza  – Segretario Direttore dell’Ente- Presidente della Commissione;  

✓ Marco Sossai -  Direttore Casa Soggiorno “Divina Provvidenza” di Santa Lucia di Piave – Componente 
esperto della commissione –  

✓ Anna De Col – Funzionario Azienda ULSS N. 2 Treviso - componente esperto della Commissione; 

4. di nominare il Segretario-Verbalizzante della commissione esaminatrice in parola nella persona della 
dipendente Mariateresa  Zanatta Zanatta Istruttore Amministrativo Cat. C – CCNL Comparto Funzioni Locali; 

5. di stabilire che ai componenti esterni della commissione giudicatrice sarà corrisposta la somma di euro 
300,00  onnicomprensivi, quale compenso per la partecipazione alla commissione esaminatrice mentre per 
i componenti interni, il compito rientra tra i doveri del dipendente; 

6. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto 40010585 
“Indennità per commissioni concorso” del bilancio di previsione per l’esercizio 2024; 

7. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000. 

 

  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 3 di 3 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F.to Mariateresa Zanatta Zanatta 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to Chiara Zorzetto 

Letto, confermato e sottoscritto              

F.to IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                      (Dott. Paolo Piazza)  

 

   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 

________________. 

F.to  IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                              (Dott. Paolo Piazza)  

 


